
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования Московской
области 

«Университет «Дубна»
(государственный университет «Дубна»)

ПРИКАЗ

«J22.»____ L_ _ 2 0 i l r .

Об изменении в структуре государственного 
университета «Дубна»

На основании решения ученого совета от 03.03.2017 (протокол №6)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Изменить наименование «отдел пропусков и эксплуатации средств охранно-пожарной 

сигнализации» на наименование «отдел внутриобъектового контроля».

2.Начальнику управления бухгалтерского учета - главному бухгалтеру Шемякиной 

И.В., начальнику отдела труда и заработной платы Чумаковой Н.А. и начальнику отдела кадров 

Виноградовой В.А. внести соответствующие изменения в документы.

Ректор Д.В.Фурсаев

Заместитель ректора по безопасности 

Ученый секретарь 

Начальник отдела кадров

Макаров А.В. 

Немченок И.Б. 

Виноградова В.А.

Разослано; в дело, ректору, проректорам, заместителю ректора по безопасности ученому секретарю, 
структурные подразделения


